
EUROFONDO E-PINIGINĖS REGISTRACIJA TĖVAMS  

Žingsniai, kuriuos turi atlikti tėvai norėdami užsiregistruoti prie Eurofondo E-piniginės: 
 
1. Įeikite į www.eurofondas.com internetinį puslapį. 
2. Paspauskite REGISTRACIJA ir pasirinkite, kad registruojatės kaip TĖVAS (ne mokinys). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Užpildykite registracijos formą, įvesdami prašomus duomenis apie save:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.eurofondas.com/


4. Pateikite savo kontaktinius duomenis (el. paštą ir telefono numerį):  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Susipažinę su paslaugų teikimo sąlygomis patvirtinkite duomenis ir paspauskite Registruotis. 

Patvirtinkite aktyvacijos nuorodą, kuri buvo išsiųsta į Jūsų nurodytą elektroninį paštą. Po paskyros 

aktyvavimo grįžkite į pagrindinį puslapį.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Pasirinkite Prisijungimas. Įveskite savo prisijungimo vardą (el. pašto adresą, kuriuo registravotės) ir 

slaptažodį (gavote į el. paštą). Paspauskite Prisijungti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mokinio pažymėjimo užsakymas  

7. Prisijungę prie savo paskyros, meniu skiltyje pasirinkite "Užsakymai". 

8.  Toliau paspauskite "Užsakyti atsiskaitymo priemonę" ir pasirinkite iš siūlomų atsiskaitymo priemonių 

Mokinio pažymėjimą.  Atkreipkite dėmesį, kad krepšelio bendra suma bus apmokėjimui atlikti - 11,70 

Eur ( 7,50 Eur mokinio pažymėjimas + 4,20 Eur siuntimo išlaidos, kurios priklauso nuo rinkoje esančių 

Lietuvos pašto ir DPD kurjerio teikiamų paslaugų kainų). Mokinio pažymėjimas siunčiamas tik į 

mokymo įstaigą, kurioje mokosi vaikas.  

 

 



Jei prie savo paskyros nematote/neturite pridėto vaiko, pasirinkite Užsakyti atsiskaitymo priemonę 

naujam mokiniui ir suveskite teisingai vaiko duomenis. Toliau reikės įkelti nuotrauką, kuri turi atitikti 

nuotraukų asmens dokumentams reikalavimus. Netinkamos nuotraukos yra atmetamos ir turi būti 

pakeistos į tinkamas (tėvai gauna į elektroninį paštą pranešimą apie atmestą nuotrauką, papildomai 

nieko mokėti nereikės keičiant nuotrauką).  

Jei prisijungę prie savo paskyros matote vaiką, tuomet Jums reikia pasirinkti tą vaiką kuriam 

užsakote mokinio pažymėjimą.  

 

 

9. Kai jau duomenys visi supildyti paspauskite peržiūrėti užsakymą, patikrinkite ar duomenys visi teisingi 

ir pridėkite į krepšelį.  Apmokėjus užsakymo krepšelį ir patvirtinus nuotrauką, mokinio pažymėjimas 

bus Paruoštas gamybai. Visą istorija galite matyti pasirinkę Užsakymų istorija.   



SVARBU! Vaiko duomenys turi būti suvesti teisingai, kitaip nepavyks atlikti užsakymo. Vardas, pavardė ir 

gimimo data turi būti identiški kaip ant vaiko asmens dokumento. Jei gaunate pranešimą, kad tokio vaiko 

nėra sistemoje, kreipkitės į mokymo įstaigą, kad patikrintų ar vaikas yra užregistruotas mokinių registre 

arba parašykite Eurofondo darbuotojams nurodytais elektroniniais paštais apačioje.  

E-piniginės papildymas ir užsakymo apmokėjimas 

Pasirinkite meniu skiltyje Papildyti sąskaitą.  Čia tėvai gali pasirinkti vieną iš dviejų mokėjimo būdų: 

1. Momentinis pavedimas – tai greitas ir patogus būdas pervesti lėšas, kai pinigai gavėjo sąskaitą 
pasiekia per kelias sekundes, nepriklausomai nuo paros laiko ar savaitės dienos. Šis mokėjimo būdas ypač 
naudingas skubiems atsiskaitymams ar kai reikia greitai papildyti sąskaitą. Dažniausiai momentiniai pavedimai 
atliekami per specialias bankines sistemas, užtikrinančias jų saugumą ir operatyvumą (atkreipkite dėmesį, kad 
taikomas administracinis 1 Eur mokestis, kuris bus pridėtas automatiškai prie pervedamos sumos). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toliau būsite nukreipti į Elektroninę Bankininkystę, kur pasirinksite savo banką ir patvirtinsite norimą atlikti 
pinigų pavedimą 



2. Bankinis pervedimas - tai tradicinis mokėjimo būdas, kai lėšos į jūsų sąskaitą pervedamos atliekant 
standartinį banko pavedimą. Pinigai papildomi į e-piniginę sekančią darbo dieną nuo 8.00 val. ryto 
(administracinis mokestis netaikomas pasirinkus šį mokėjimo būdą). 

 
SVARBU! Pasirinkus Bankinį pavedimą paskirtyje privaloma nurodyti vieno iš tėvų (el. paštą) arba vaiko 

prisijungimo vardą. Neįrašius paskirtyje prisijungimo vardo, pinigai nebus papildyti (žr. aprašytą instrukciją 
atliekant Bankinį pavedimą).   

 

Jei turite klausimų, kreipkitės nurodytais el. paštais: pagalba@eurofondas.lt arba tevams@eurofondas.lt       
 

                                                                                                                     2025 © UAB "Eurofondas"  

mailto:pagalba@eurofondas.lt
mailto:tevams@eurofondas.lt

